
ZARZĄDZENIE Nr 366/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 lutego 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 

1038 i 1834), art. 247 ust.1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz 

uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 114.212 zł z rezerw celowych 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 366/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -114 212,00 -91 212,00 - - - -23 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-114 212,00 -91 212,00 - - - -23 000,00 - - -

bieżące -114 212,00 -91 212,00 - - - -23 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-114 212,00 -91 212,00 - - - -23 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-114 212,00 -91 212,00 - - - -23 000,00 - - -

000262-
002

Rezerwa celowa na 
wydatki w zakresie polityki 
społecznej i rodziny

-23 000,00 - - - - -23 000,00 - - -

bieżące -23 000,00 - - - - -23 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-23 000,00 - - - - -23 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-23 000,00 - - - - -23 000,00 - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na 
wynagrodzenia jednostek 
organizacyjnych w tym na 
odprawy emerytalno-
rentowe oraz nagrody 
jubileuszowe

-2 499,00 -2 499,00 - - - - - - -

bieżące -2 499,00 -2 499,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-2 499,00 -2 499,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-2 499,00 -2 499,00 - - - - - - -

000268-
006

Rezerwa celowa na 
zadania związane z 
systemem oświaty, w tym 
edukacji

-88 713,00 -88 713,00 - - - - - - -

bieżące -88 713,00 -88 713,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-88 713,00 -88 713,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-88 713,00 -88 713,00 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

22 174,00 - - - - 22 174,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 22 174,00 - - - - 22 174,00 - - -

bieżące 22 174,00 - - - - 22 174,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

22 174,00 - - - - 22 174,00 - - -

000237-
002

Utrzymanie jednostki 22 174,00 - - - - 22 174,00 - - -

bieżące 22 174,00 - - - - 22 174,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

22 174,00 - - - - 22 174,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

66 539,00 - - - - 66 539,00 - - -

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 

54 550,00 - - - - 54 550,00 - - -



3

specjalistyczne

bieżące 54 550,00 - - - - 54 550,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

54 550,00 - - - - 54 550,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

42 750,00 - - - - 42 750,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

11 800,00 - - - - 11 800,00 - - -

000226-
001

Funkcjonowanie jednostki 42 750,00 - - - - 42 750,00 - - -

bieżące 42 750,00 - - - - 42 750,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

42 750,00 - - - - 42 750,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

42 750,00 - - - - 42 750,00 - - -

000226-
002

Utrzymanie jednostki 11 800,00 - - - - 11 800,00 - - -

bieżące 11 800,00 - - - - 11 800,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

11 800,00 - - - - 11 800,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

11 800,00 - - - - 11 800,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

11 989,00 - - - - 11 989,00 - - -

bieżące 11 989,00 - - - - 11 989,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

11 989,00 - - - - 11 989,00 - - -

000217-
002

Utrzymanie jednostki 11 989,00 - - - - 11 989,00 - - -

bieżące 11 989,00 - - - - 11 989,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

11 989,00 - - - - 11 989,00 - - -

855 Rodzina 23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

bieżące 23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

000136-
001

Funkcjonowanie jednostki 23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

bieżące 23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

2 499,00 2 499,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla 
zwierząt

2 499,00 2 499,00 - - - - - - -

bieżące 2 499,00 2 499,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

2 499,00 2 499,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

2 499,00 2 499,00 - - - - - - -

000231-
001

Utrzymanie  jednostki 2 499,00 2 499,00 - - - - - - -

bieżące 2 499,00 2 499,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

2 499,00 2 499,00 - - - - - - -



4

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

2 499,00 2 499,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -88 713,00 - - - 88 713,00 - - -

bieżące 0,00 -88 713,00 - - - 88 713,00 - - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 163,00 - - - - 34 163,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych -34 163,00 -88 713,00 - - - 54 550,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

-48 462,00 -91 212,00 - - - 42 750,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

14 299,00 2 499,00 - - - 11 800,00 - - -


